
ZARZĄDZENIE NR 96/2024 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 11/2024 Burmistrza Kołaczyc z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za wynajem oraz nieodpłatnego udostępniania lokali 

w budynkach stanowiących własność Gminy Kołaczyce  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 11/2024 Burmistrza Kołaczyc z dnia 19 stycznia 2024 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustalić następujące opłaty za wynajem lokalu na zorganizowanie uroczystości 

okolicznościowych (pierwsza komunia, chrzest, 18 – ste urodziny, spotkania roczników 

maturalnych itp.) w:” 

 

2) w § 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Ustalić następujące opłaty za wynajem lokalu na zorganizowanie stypy w Domu Strażaka 

w Lublicy, Domu Ludowym w Bieździedzy, Domu Kultury w Kołaczycach, Domu Ludowym 

w Sieklówce w wysokości 200,00 zł brutto za 1 dzień. ” 

 

§ 2. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         B U R M I S T R Z  

 

               Magdalena Stasiowska 


